COMUNE DI RADDUSA



(Città Metropolitana di Catania)

C.F. 82001950870

Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952

Tel: 095 662060

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. <u>165</u> DEL <u>27-03-2019</u>

REGISTRO GENERALE N. <u>273</u> DEL <u>08-05-2019</u>

OGGETTO: Impegno di spesa per compenso all'avv. Angelo Gagliano in qualità di Esperto del Sindaco. Determina Sindacale n. 11/2019.

IL CAPO AREA

Premesso Che:

- Con Determina Sindacale n. 11 del 14/03/2019 il Sindaco nominava "Esperto" l'avv. Angelo Gagliano;

Ritenuto necessario, per quanto sopra, impegnare la somma di € 6.609,60 per provvedere alle spettanze all'avv. Angelo Gagliano;

Visto l'art. 64 e 65 dello Statuto Comunale:

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, del TUEL, ed in particolare:

- 1) l'art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa l'assunzione di impegni di spesa;
- 2) l'art. 151, comma 4 sull'esecutività delle determinazioni che comportano impegno di spesa;
- 3) l'art. 183 che disciplina le procedure per l'assunzione di impegni di spesa;

Visto il punto 8 dell'allegato n. 2 "Principi contabile applicato concernente la contabilità finanziaria" al DPCM 28/11/2011;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 20/06/2005;

Ritenuto di provvedere, contestualmente all'adozione del presente provvedimento, agli obblighi di pubblicazione dei dati nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito web dell'Ente, in conformità a quanto previsto dal Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013;

Vista la determina del Sindaco n. 5 del 06/02/2019 di nomina dei titolari di posizione organizzativa;

DETERMINA

Per le ragioni espressi in premessa:

1. Di impegnare la somma di € 5.709,60 al cap. 101300 bilancio 2019 (cod. U.1.03.02.01.008) ed € 900,00 cap. 1058 (cod. 1.03.02.11.999) bilancio 2019, per le spettanze dell'Avv Angelo Gagliano, giusta Detemina Sindacale n. 11/2019;

ANNO IMPUTAZIONE	IMPORTO IMPUTAZIONE	ESIGIBILITA'	
2019	€. 6.609,60		
TOTALE	€. 6.609,60		

2. Che il presente provvedimento sarà pubblicato all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg. consecutivi, nonché nella sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

3. Di trasmettere la presente al Settore Finanze per gli adempimenti di competenza.

II CAPO AREA (Sig. Cunsolo Giuseppe)

	/	
IMPEGNO:	N.	-SERVIZIO FINANZIARIO-
LIQUIDAZIONE:	N	0110/4
MANDATO:	N	

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Raddusa, lì

IL Responsabile dell'Area finanziaria (Dott. Luciano Frazzetta)